Die Karten(daten) auf ieser Seite sind dem OpenSireetMap-Projekt enfnommen und stehen Uniercer Open Database Lizence (ODbL) Atelier
Gut Sandbeck
“i g??? 1b %:;Zt:sgi—;iharmbeck 03.10.2024
11-18 Uhr

Atelier Gut Sandbeck m Atelier Gut Sandbeck m Atelier Gut Sandbeck O I I e n e

Holger Dammann Daniela Doreen Revink Dorothea v.Rex-Gréning
Fotografie Grafikdesign, Kunst Malerei
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Gertrud Milthaler Nadja Spiewack
Skulpt Malerei
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Atelier F

Am Binnenfeld 1

27711 Osterholz-Scharmbeck

Atelier F m

Birte Holscher

Malerei

0175-5963334
info@birtehoelscherart.com
www.birtehoelscherart.com

Atelier F m

Brunhilde Mangels
Malerei

04791-2890
b-mangels@web.de

Atelier F m

Katrin Schiitte

Malerei

04795-953258
katrin.schuette@posteo.de
www.katrinschitte.de

Gast im Atelier F m

Edeltraud Hennemann
Bildhauerei, Skulptur
0175-5267355
edeltraud.hennemann@t-online.de
www.edeltraud-hennemann.de

Gast im Atelier F m

Silvia Uster

Malerei

01764-4630093
silvia.uster@gmx.de
www.atelier-silvia-uster.jimdo.com

Ateliergemeinschaft

Gabi Tausendpfund

Garteler Weg 50

27711 Osterholz-Scharmbeck

Ateliergemeinschaft m
Gabi Tausendpfund

Gabi Tausendpfund

Malerei, Zeichnungen, Installationen
04791-7356

gabi.tausendpfund@t-online.de
www.gabi-tausendpfund.de

Ateliergemeinschaft
Gabi Tausendpfund

Ekke Dahle

Karikaturen, Zeichnungen

04791-7356
ekke.dahle@t-online.de

Ateliergemeinschaft m
Gabi Tausendpfund

Imke Komesker

Malerei

04791-9645283

0162-1577851
imke.komesker@web.de

Ateliergemeinschaft m
Gabi Tausendpfund

Kristin Griinewald

Malerei

01520-1592801
GruenewaldKristin@gmail.com

Ateliergemeinschaft m
Gabi Tausendpfund

Sonja K. Sancken
Malerei
0170-8129005
sks-foto@gmx.de

Gast bei Ateliergem.

Gabi Tausendpfund m
Katharina Bertzbach
Werkstatt fiir Prozellan
04293-787545

0151-26628533

info@bertzbachporzellan.de
www.bertzbachporzellan.de

Gast bei Ateliergem. m
Gabi Tausendpfund
Marianne Huhs

Skulpturen

0421-375334, 0172-9444681
marianne.huhs@kabelmail.de

Atelier m

Hans Jiurgen Wormeck
Raku-Plastiken, Malerei
Westerbecker Str. 75 A

27711 Osterholz-Scharmbeck
04791-8481
ha@wormeck.net
www.wormeck.net

Atelier m

Hartmut Sonnenburg
Fotografie und Malerei
Eichenweg 2a

27711 Osterholz-Scharmbeck
04795-9539544
hartson-bild@gmx.de
www.hartson.de

Atelier m

Marianne Herrmann
Malerei-Collage
Ahrensfelder Damm 8a

27711 Osterholz-Scharmbeck
04791-82888
gema.60@t-online.de



